
 

 

 
PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CONTRATO NO QUADRO DE AVISOS DA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSABÉM/MG 
 

Contrato nº 34/2018 
 

Data da publicação 06/04/2018 
 

Razão social CNPJ/CPF 
COLEFAR LTDA - ME 04.962.103/0001-93 
Endereço: 
Rua Governador Milton Campos, 1154, Bairro Tupi, Belo Horizonte/MG, CEP: 
31.844-440 
Especie Numero Valor Modalidade 
Contrato 34 R$ 4.200,00 Dispensa 
Resumo do objeto: 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE COLETA, TRANSPORTE, TRATAMENTO TÉRMICO E/OU 
DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE GERADOS 
NAS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PASSABÉM – MG 
Data da assinatura: 06/04/2018 Vigencia: 31/12/2018  

 
 


